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LANDESINNUNGSVERBAND DES

Im-lllm
Name Schwerpunkt Strale Ort Telefon email/ website
Willi Fischer Herren Hr. Haberle Frauenplatz 15 80331 Miinchen 089/ 226138 willi.fischer.muenchen@t-
Der Schneider am Dom online.de
Bayer. Staatsoper Damen Claudia Kausch Max-Joseph-PI. 2 80539 Miinchen 089/ 218515-01  claudia.kausch@staatsoper.de
Bayer. Staatsoper Herren Claudia Kausch Max-Joseph-PI. 2 80539 Miinchen 089/ 218515-01  claudia.kausch@staatsoper.de
Gabriele Blachnik Damen z.H. Personal- Marstallstr. 8 80539 Minchen 089/ 24218890 info@gabriele-blachnik.de
GmbH & Co. KG abteilung
Georg et Arend Damen Maximilianstr. 25 80539 Minchen 089/ 221990 a.zizelmann@georgetarend.com
GmbH & CoKG
Etti, Isabell Damen Volkartstr. 4a und 2 80634 Miinchen 089/ 186487 isabel-etti-atelier@t-online.de
Breuer, Waltraud Damen Hohenzollernstr. 22 a 80801 Miinchen 089/ 338772 info@kostuemverleih.com
Bayer. Staatsschauspiel/ Damen Fr. Behne Max-Joseph-Platz 1 80809 Miinchen 089/ 2185-2410  bewerbung@residenztheater.de
Bayer. Staatsschauspiel/ Herren Hr. Zeitler Max-Joseph-Platz 1 80809 Miinchen 089/ 2185-2420  bewerbung@residenztheater.de
Atelier La Silhouette Damen Fr. Herlitze Rosenheimer Str. 88 81669 Minchen Biro: 089/ info@la-silhouette.de
(Nur fir Minchnerinnen in 6886138
besonderen Situationen) Pariser Str. 13 81667 Minchen Atelier:

089/ 4470103

Raith, Josefine Damen Tracht Fahlenbacher Str. 19 85290 Geisenfeld 08452/ 70771 josefine@trachten-raith.de




Name Schwerpunkt Strae Ort Telefon email/ website
Tracht & Handwerk Stacheter Damen Tracht Fr. Huber Lindach 7 85625 Baiern 08093/ 906597 info@tracht-handwerk.de
Stiftung Staatstheater Damen und Ausbild./ Prakt.: Feldstr. 2/ Deuter Park 86156 Augsburg 0821/ 324 4524  britta.henkel@staatstheater-
Augsburg Kostiimabteilung Herren Fr. Britta Henkel augsburg.de
Gmeiner, Margot Damen Luitpoldstr. 2 87561 Oberstdorf 08322/ 4014970 info@schneiderei-oberstdorf.de
Woitalka, Carina Herren Sudetenstr. 43 a 87719 Mindelheim info@massatelier-woitalka.de
Neumayr, Erik Herren Lange Zeile 19 90419 Nurnberg 0911/ 3778421 neumayr.modedesign@
0172/ 8632006 googlemail.com

Neues Gewand Damen Fr. Riederer Marquardsenstr. 21 91054 Erlangen 09131/ 8119566 info@neuesgewand.de
Spitz MalRdesign Damen Fr. Susanne Spitz Mittlere Schulstr. 2 91054 Erlangen 09131/ 9740461  atelier@spitz-massdesign.de
Zahreda Designer Mode Damen Fr. Elvira Waag Wilhelm-Léhe-Str. 1 91619 Obernzenn 09844/ 653 info@zahreda.de
Mainfranken Theater Damen Personalleitung Theaterstralle 21 97070 Wurzburg 0931/ 3908-182  ausbildung@stadt.wuerzburg.de

Herren Fr. Engelhardt
Der Fingerhut Damen Fr. Salwiczek Erthalstr. 44 97074 Wirzburg 0931/ 78010868 info@derfingerhut.de

ab 2020
Trachten Benkert Herren Tracht  Hr. Johannes Gutenbergstr. 3 97289 Thiingen 09360/ 239 info@trachten-benkert.de
Karbacher, Loni Damen Jossaweg 9 97422 Schweinfurt 09721/ 34258 loni.karbacher@web.de
Butik Billa Damen Fr. Berit Busch Hauptstr. 33 97496 Burgpreppach 09534/ 170143 info@butik-billa.de
Antonia-Werr-Zentrum GmbH Damen Geschaftsfuhrerin: Post Kolitzheim 97509 St. Ludwig info@antonia-werr-zentum.de

Gemeinnltzige, heilpad.- Fr. Anja Sauerer

therapeutische Einrichtung Ausbilderin: 09385/ 8410

fur Madchen u. junge Frauen Fr. Karin Heigele

Schneideratelier Frohlich Damen Tracht Fr. Ulrike Gah Linnenstr. 2 97723 Frankenbrunn 09736/ 270 info@froehlich-kleidung.de
Brandler, Nicole Damen Am Stiegel 1 97762 Hammelburg 09732/ 2277 nicole.brandler@online.de
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